Управление образования, молодежной политики и спорта администрации

Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 6 г. Амурска Амурского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ

   28.05.2021 г.         № 120-Д

Об утверждении планов работы,
направленных на противодействие коррупции

С целью содействия в обеспечении соблюдения работниками Учреждения

ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным
законом от 25 декабря 2008 r. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими
федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, а
также требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, в
осуществлении мер по предупреждению и профилактике коррупционных
правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. План работы комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов на 2021-2022 учебный год;
1.2. План мероприятий по противодействию коррупции 2021-2022 учебный

год.
1.3. Отчет о выполнении плана мероприятий по противодействию

коррупции в МБОУ СОШ № 6 г. Амурска на II полугодие 2020-2021 учебного года
2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов
МБОУ СОШ № 6 г. Амурска, утвержденным приказом от 15.01.2021 № 3-Д «Об
утверждении локальных актов».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора учреждения        Л.В. Ровнова